כבוד השופט דרור קלייטמן בפני
מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד שחר לדובסקי-
פרקליטות מחוז מרכז

בעניין:

המאשימה
נגד

יוסף בן שושן
באמצעות ב"כ עו"ד משה סוחמי

הנאשם

גזר דין

רקע

והפקת סם, ייצור, הכנה בביצוע עבירות של אישום מתוקן, הורשע, בהתאם להודאתו, בכתב 1. הנאשם

החזקת "הפקודה"). (להלן: 1973- תשל"ג חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 לסעיף בהתאם

סם להכנת המשמשים כלים החזקת לפקודה. סיפא (ג) 7 לסעיף בהתאם עצמית, לצריכה שלא סמים

1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 400 לסעיף בהתאם חשמל נטילת לפקודה. 10 לסעיף בהתאם מסוכן,

(להלן: "חוק העונשין") והיזק בזדון, בהתאם לסעיף 452 לחוק.

2. בהתאם למתואר בכתב האישום המתוקן, פנה הנאשם לבעל דירה בעיר פתח תקווה והציג בפניו מצג

כוזב ולפיו הוא מעוניין לשכור דירה לצרכי מגורי משפחתו. בין החודשים ספטמבר 2018 לינואר 2019, שכר